
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
26. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 6. 12. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2c/26R/2023 zařazení obecního bytu na ul. Nerudova 381 do kategorie služební ve kterém bude nájemné
navyšováno podle nájemní smlouvy o inflaci, kterou zveřejnění ČSÚ za uplynulý rok ,a to
od měsíce ledna roku následujícího. .

2d/26R/2023 zařazení obecních bytů na domě s pečovatelskou službou na ul. Tovární č.136 do kategorie
chráněných  bytů  -  nájemné  bude  navyšováno  podle  nájemní  smlouvy  o  inflaci,
kterou  zveřejnění  ČSÚ  za  uplynulý  rok  ,a  to  od  měsíce  ledna  roku  následujícího.  

5a/26R/2023 CN  na  aktualizaci  revizní  zprávy  elektro  pro  Dům  služeb  Masarykovo  nám.  č.100
od Jaroslava Pavliše ič:13435710 ve výši 3600,-Kč bez DPH.

5b/26R/2023 CN  na  aktualizaci  revizní  zprávy  elektro  pro  bytový  dům  na  ulici  Tovární  č.p.  136
od Jaroslava Pavliše ič:13435710 ve výši 21500,-Kč bez DPH.

7/26R/2023 finanční odměnu ředitelce PO MK a kina  Brodek u Přerova ve výši 30.000,- Kč za rok 2023. 

9a/26R/2023 CN od pana Ing. Radima Plachého, IČO 73890022 na prezentaci pro zastupitele, týkající
se odpadového hospodářství městyse Brodek u Přerova za rok 2023, dle cenové nabídky
2.600,- Kč (není plátce DPH).

9b/26R/2023 návrh na úpravu přílohy č.1 "Ceník ke smlouvě s  fyzickými a právnickými osobami při
zapojení do obecního systému nakládání s odpady".

12/26R/2023 CN  od  Jiřího  Drápala  na  dodání  disků  16"a  zimních  pneumatik  205/60R16  (Matador
Nordicca) na vozidlo pro pečovatelskou službu Citroen Berlingo ve výši 15.066,-Kč

14/26R/2023 ceník služeb - ekonomické činnosti Městyse Brodek u Přerova od 1.1.2024. 

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/26R/2023 kontrolu usnesení RM č.25 ze dne 27.11.2023.

2b/26R/2023 informaci o výdajích na údržbu bytových domů ve vlastnictví Městyse Brodek u Přerova
za roky 2017-2023. 

8/26R/2023 zápis s dílčího přezkoumání hospodaření městyse Brodek u Přerova za rok 2023.

10/26R/2023 informaci o výzvě Okresního soudu v Přerově ze dne 30.11.2023 ke zvolení  společného
zmocněnce - MAXIMÁLNÍ počet je šest zmocněnců.

11/26R/2023 sdělení  č.596/2023  Magistrátu  města  Přerova  ve  věci  stavební  úpravy  a  přístavba  RD
Palackého 421 v Brodku u Přerova.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

2a/26R/2023 ZM ke schválení  navýšení  nájmu v  obecních bytech majících  smlouvu na dobu určitou
tj.  do  31.12.2023  a  to  od  1.1.2024  do  30.6.2024  na  75,-Kč  za  1m2  a  od  1.7.2024
do 31.12.2024 na 100,-Kč za 1m2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3/26R/2023 ZM ke schválení kupní smlouvu  a smlouvu o smlouvě budoucí kupní na postoupení projektu
výstavby Viladomů na ul. Jiráskova, Brodek u Přerova.

4/26R/2023 ZM ke schválení pořízení změny ÚP pro Brodek u Přerova.

13/26R/2023 ZM ke schválení program ZM č. 6 konaného 18.12.2023.

15/26R/2023 ZM ke schválení návrh rozpočtu na rok 2024.

16/26R/2023 ZM ke schválení návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 - 2028.

Rada městyse Brodek u Přerova zamítá

6/26R/2023 žádost  o  vydláždění  travnaté  plochy  před  rodinným domem č.p.337  na  ul.  Havlíčkově
v Brodku u Přerova.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


